ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO Nº 361/2025 DE 11 DE AGOSTO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE PUBLICAÇÃO DO GABARITO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 007/2025 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

MARCIANO MAURO PAGLIARINI, Prefeito do Município de Nova Itaberaba - SC, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com os incisos I, II, III, IV, do artigo 15 da Lei Orgânica Municipal:

CONSIDERANDO: O previsto no Edital de abertura do Processo Seletivo nº 007/2025;

DECRETA:

Art. 1º - FICA publicado o Gabarito preliminar do Processo Seletivo nº 07/2025, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 07/2025, conforme segue:

A
u

xi
lia

r
d

e

se
rv

iç
o

s
ge

ra
is

M
o

to
ri

st
a

O
p

er
ad

o
r

A
u

xi
lia

r
d

e

en
si

n
o

 II

A
u

xi
lia

r
d

e
se

rv
iç

o
s

ex
te

rn
o

s

A
ss

is
te

n
te

 S
o

ci
al

Fa
rm

a
cê

u
ti

co

M
éd

ic
o

01 - D

02 - C

03 - B

04 - A

05 - E

06 - B

07 - C

08 - E

09 - D

10 - A

11 - A

12 - C

13 - D

14 - B

15 - E

16 - E

17 - A

18 - D

01 - E

02 - D

03 - C

04 - B

05 - A

06 - B

07 - C

08 - E

09 - D

10 - A

11 - A

12 - C

13 - D

14 - B

15 - E

16 - E

17 - A

18 - D

01 - A

02 - E

03 - D

04 - C

05 - B

06 - B

07 - C

08 - E

09 - D

10 - A

11 - A

12 - C

13 - D

14 - B

15 - E

16 - E

17 - A

18 - D

01 - E

02 - A

03 - C

04 - B

05 - D

06 - C

07 - D

08 - A

09 - E

10 - B

11 - B

12 - D

13 - E

14 - C

15 - A

16 - A

17 - B

18 - E

01 - A

02 - B

03 - D

04 - C

05 - E

06 - C

07 - D

08 - A

09 - E

10 - B

11 - B

12 - D

13 - E

14 - C

15 - A

16 - A

17 - B

18 - E

01 - B

02 - E

03 - D

04 - C

05 - A

06 - D

07 - E

08 - B

09 - A

10 - C

11 - C

12 - E

13 - A

14 - D

15 - B

16 - B

17 - C

18 - A

01 - C

02 - A

03 - E

04 - D

05 - B

06 - D

07 - E

08 - B

09 - A

10 - C

11 - C

12 - E

13 - A

14 - D

15 - B

16 - B

17 - C

18 - A

01 - D

02 - B

03 - A

04 - E

05 - C

06 - D

07 - E

08 - B

09 - A

10 - C

11 - C

12 - E

13 - A

14 - D

15 - B

16 - B

17 - C

18 - A

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

Art. 2º - Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Processo Seletivo do
Chamamento nº 07/2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, EM 11 DE AGOSTO DE

2025.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI

Prefeito Municipal

FRANCIELI CAMPAGNARO RIGON

Chefe de Gabinete

CLERISTON VALENTINI

Consultor Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/